CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979. Centro. CEP: 96600-000. Canguçu – RS
Telefone: (53) 3252-1528. E-mail: secretaria@cangucu.rs.leg.br. http://camaracangucu.rs.gov.br/

EDITAL Nº 007/23 - AP

     “TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA TRATAR SOBRE

O IMPACTO DAS NOVAS REGRAS DO IPE SAÚDE PROPOSTAS PELO
GOVERNADOR EDUARDO LEITE”

  LUCIANO ZANETTI BERTINETTI, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com
a Lei Orgânica do Município, em especial o disposto no seu Inciso XII do Art.
24, e Inciso XII do Art. 28 da Resolução nº 34/2008, Regimento Interno,
comunica a realização de Audiência Pública, solicitada por meio do
Requerimento nº 136/2023, para tratar sobre o impacto das novas regras do
IPE Saúde propostas pelo governador Eduardo Leite, a realizar-se no dia 06
(seis) de junho de 2023, às 17h, na Sala das Sessões “Joaquim de Deus
Nunes”, Plenário da Câmara de Vereadores – Rua General Osório, 979 –
Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.

Canguçu, 26 de maio de 2023.

                                    Luciano Zanetti Bertinetti
           Presidente

Registre-se e Publique-se.

Diego Romão Helvig Wolter
Primeiro-Secretário

		2023-05-29T09:24:56-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004

		2023-05-30T10:13:17-0300
	DIEGO ROMAO HELVIG WOLTER:99192454020